
1 / 2

CONVOCATÒRIA CONVOCATORIA

Per orde de la presidència, vos
convoquem a la sessió del consell
que tindrà lloc a l´Alcaldia de
Carpesa, Plaça del Poble nº 4,
presencial i telemática , en la data,
hora i amb el carácter assenyalats,
en la qual es tractaran els assumptes
continguts en l'orde del dia que
s'indica a continuació.

En cumplimiento de lo ordenado por
la Presidencia, se le convoca a la
sesión del Consejo que se celebrará
en la Alcaldía de Carpesa, Plaça del
Poble nº 4, de manera presencial y
telemática en la fecha, hora y con el
carácter indicados, en la cual se
tratarán los asuntos contenidos en
orden del día que se expresa a
continuación.

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DEL NORD
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DEL NORD

SESSIÓ / SESIÓN ORDINÀRIA / ORDINARIA

DATA / FECHA 5 de març de 2024 / 5 de marzo de 2024 HORA 19:00

ORDE DEL DIA / ORDEN DEL DÍA

NÚM. ASSUMPTE / ASUNTO

1 Lectura i aprovació de l'acta de la sessió anterior Lectura y aprobacion del acta de la sesión anterior

2 Informes activitats Grups de Treball. Aprovació
pressupostos any 2024

Informes actividades Grupos de Trabajo. Aprobación
presupuestos año 2024

3 Nomenament representant en el Consell de Turisme de
la Ciutat de València

Nombramiento representante en el Consell de Turisme
de la Ciudad de Valencia

MOCIONS MOCIONES

4 Moció presentada pel Grup Municipal Compromis sobre
transparència en les despeses de les Alcaldies (Núm.
expedient O-89COM-2024-000018-00)

Moción presentada por el Grupo Municipal Compromis
sobre transparencia en los gastos de las Alcaldías (Núm.
expediente O-89COM-2024-000018-00)

5 Moció presentada pel Grup Municipal Compromis sobre
mobilitat sostenible als Pobles del Nord: L'anell de
l'Horta. (Núm. expedient O-89COM-2024-000018-00)

Moción presentada por el Grupo Municipal Compromis
sobre movilidad sostenible en los Pueblos del Norte: El
anillo de la Huerta. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000018-00)

6 Moció presentada pel Grup Municipal Socialista sobre el
Projecte Plaza Patrona de Borbotó (Núm. expedient
O-89SOC-2024-000025-00)

Moción presentada por el Grupo Municipal Socialista
sobre el Proyecto Plaza Patrona de Borbotó (Núm.
expediente O-89SOC-2024-000025-00)

7 Moció presentada pel Grup Municipal Socialista sobre
Connectivi tat (Núm. expedient
O-89SOC-2024-000025-00)

Moción presentada por el Grupo Municipal Socialista
sobre Conectividad (Núm. expediente
O-89SOC-2024-000025-00)

PREGUNTES PREGUNTAS

8 Pregunta presentada pel Grup Municipal Compromis
sobre inversions als pobles que conformen la Junta de
Districte de Pobles del Nord. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000018-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Compromis
sobre inversiones en los pueblos que conforman la Junta
de Distrito de Pobles del Nord. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000018-00)



Sessió ORDINÀRIA Sesión ORDINARIA
5 de març de 2024 a les 19:00 5 de marzo de 2024 a las 19:00

CONSELL DE DISTRICTE DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DEL NORD
CONSEJO DE DISTRITO DE LA JUNTA MUNICIPAL DE POBLES DEL NORD

2 / 2

9 Pregunta presentada pel Grup Municipal Compromis
sobre activitats de les alcaldies de l'àmbit de la Junta de
Districte de Pobles del Nord (Núm. expedient
O-89COM-2024-000018-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Compromis
sobre actividades de las alcaldías del ámbito de la Junta
de Distrito de Pobles del Nord (Núm. expediente
O-89COM-2024-000018-00)

10 Pregunta presentada pel Grup Municipal Compromis
sobre alternança de les sessió del Consell en cadascun
dels pobles de l'àmbit de la Junta de Pobles del Nord
(Núm. expedient O-89COM-2024-000018-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Compromis
sobre alternancia de las sesión del Consejo en cada uno
de los pueblos del ámbito de la Junta de Pobles del Nord
(Núm. expediente O-89COM-2024-000018-00)

11 Pregunta presentada pel Grup Municipal Compromis
sobre Pressupostos Participatius 2024 (Núm. expedient
O-89COM-2024-000018-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Compromis
sobre Presupuestos Participativos 2024 (Núm.
expediente O-89COM-2024-000018-00)

12 Pregunta presentada pel Grup Municipal Compromis
sobre Pressupostos Participatius. (Núm. expedient
O-89COM-2024-000018-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Compromis
sobre Presupuestos Participativos. (Núm. expediente
O-89COM-2024-000018-00)

13 Pregunta presentada pel Grup Municipal Compromis
sobre cursos de joventut (Núm. expedient
O-89COM-2024-000018-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Compromis
sobre cursos de juventud (Núm. expediente
O-89COM-2024-000018-00)

14 Pregunta presentada pel Grup Municipal Socialista sobre
Carrer Pascual Cortina (Núm. expedient
O-89SOC-2024-000025-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Socialista
sobre Calle Pascual Cortina (Núm. expediente
O-89SOC-2024-000025-00)

15 Pregunta presentada pel Grup Municipal Socialista sobre
Accessibilitat Benifaraig (Núm. expedient
O-89SOC-2024-000025-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Socialista
sobre Accesibilidad Benifaraig (Núm. expediente
O-89SOC-2024-000025-00)

16 Pregunta presentada pel Grup Municipal Socialista sobre
Activitats culturals (Núm. expedient
O-89SOC-2024-000025-00)

Pregunta presentada por el Grupo Municipal Socialista
sobre Actividades culturales (Núm. expediente
O-89SOC-2024-000025-00)

17 Precs i Preguntes Ruegos y Preguntas

18 Intervencions veïnals Intervenciones vecinales


